赣区电商字〔2019〕3号

关于调整区电子商务服务中心领导和干部职工工作分工的通知

各股（室）：
根据区电子商务服务中心三定方案和工作需要，经主任办公会议研究决定，现将中心领导和干部职工工作分工调整如下：
陈志红同志：主持电商服务中心全面工作。兼管人事、现代服务业、现代农业、招商引资、电商扶贫、电商培训、电商运营中心、农产品品牌培育和质量保障体系建设、农产品线上线下电子商务供应和营销服务体系、电子商务规划与宣传等工作。
陈江华同志：协助主任分管办公室、财务、党建、精准扶贫（电商扶贫）、纪检、作风建设、争资争项、深化改革、综治、计划生育、群团、统战、督查与综合考核、创文创卫、高新区电商孵化园运营、乡村电商服务站点建设、电商物流配送体系、电商金融支持以及主任交办的其它工作。
刘涛同志：在分管领导的指导下，具体负责办公室政务、文秘、综合协调与服务、来信来访、文件收发与管理、综合信息宣传报道、印章管理、考勤管理、机构节能、政务公开、党建、社会治安综合治理，负责联系区委办、人大办、政府办、政协办以及领导交办的其它工作。
王培瑜同志：在分管领导的指导下，具体负责商秘网、文件收发、财务会计、三公经费、对接联系财政局、审计局以及领导交办的其它工作。
赖明同志：业务股负责人。在分管领导的指导下，负责业务股日常工作。具体负责电商扶贫、电商培训、乡村电商服务站点建设、电商进农村资料统计上报、现代农业、农产品品牌培育和质量保障体系建设、农产品线上线下电子商务供应和营销服务体系建设、纪检和巡视巡查问题整改以及领导交办的其它工作。
吴文婷同志：业务股工作人员。协助做好电商扶贫具体工作。具体负责精准扶贫、电商培训、乡村电商服务站点建设、电商扶贫信息宣传与报道。在分管领导的指导下，具体负责出纳、工资福利申报、饭卡申报、社保、医保、公积金管理、事业编制管理、计划生育、创文创卫、工青妇、统战以及领导交办的其它工作。
曾圣昱同志：在分管领导的指导下，负责现代服务业的对接联系和电子商务综合业务工作。具体负责电子商务综合材料上报、电商运营中心管理、电子商务规划与宣传、电商信息统计、电商协会的筹建、电商企业信息汇总与交易额的统计上报、跨境电商、电商物流配送体系、电商金融支持、电商园运营与发展，协助电商扶贫以及领导交办的其它工作。

赣州市赣县区电子商务服务中心
                       2019年2月28日

     赣州市赣县区电子商务服务中心办公室    2018年2月28日印发
[bookmark: _GoBack]
 (
2
)